

## **Destination Sjælland A/S**

**Sdr. Stationsvej 26  
4200 Slagelse**

**CVR-nummer 34897034**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2022



---

**Connie Sten Bille Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Destination Sjælland A/S  
Sdr. Stationsvej 26  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 34897034  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Connie Sten Bille Christensen  
Lars Hagen Mortensen  
Torben Berner  
Kasper Lomholdt  
Troels Christensen  
Lars Jørgen Schmidt  
Hans Erik Munk  
Christian Stampe Duus

### Direktion

Morten Jensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Destination Sjælland A/S er destinationsselskab for det vestlige Sjælland, som dækker Holbæk, Kalundborg, Slagelse og Sorø kommuner. Odsherred Kommune valgte at udtræde af samarbejdet i sommeren 2021.

Selskabet har til formål at udvikle turismen og markedsføre destinationen, som paraplyorganisation for turisterhvervene og de 4 kommuner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har siden etablering af destinationsselskabet i 2020 haft fokus på etablering af samarbejde og markedsføring af det vestlige Sjælland på tværs af kommunerne. Covid19 har medført øget fokus på indenlandsk turisme, herunder også i dette område.

Aktivitetsniveauet har været højt de senere år og der er opnået en tilfredsstillende udvikling af turismeerhvervene i området.

Aktiviteterne har bl.a. omfattet:

- facilitering af produktudvikling og understøttelse af værdikæder med fokus på økonomisk bæredygtighed gennem netværk
- ansvar for ekstern markedsføring af den samlede destination
- understøttelse af professionalisering af aktørerne i destinationen
- stille platformen destinationssjælland.dk til rådighed for aktørerne

Årets resultat er et underskud på 105 TDKK. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende baseret på de gennemførte aktiviteter og opnåede resultater.

Efter nedsættelse af selskabskapitalen med 250 TDKK i forbindelse med Odsherreds Kommunes udtræden samt indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.617 TDKK.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.155.900</b>	<b>7.308</b>
1	Personaleomkostninger	-5.989.204	-7.375
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.304	-38
	Andre driftsomkostninger	-82.944	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.448</b>	<b>-104</b>
	Finansielle omkostninger	-60.193	-80
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.171</b>	<b>-184</b>
	Skat af årets resultat	-67.678	-61
	<b>Årets resultat</b>	<b>-104.849</b>	<b>-245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-104.849	-245
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-104.849</b>	<b>-245</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.882	173
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>76.882</b>	<b>173</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
	Deposita	65.004	65
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>65.004</b>	<b>105</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.886</b>	<b>278</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.613	1.120
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.288	0
	Udskudte skatteaktiver	0	100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.067	0
	Tilgodehavende skat	72.000	0
	Andre tilgodehavender	1.453.545	557
	Periodeafgrænsningsposter	0	253
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.580.512</b>	<b>2.031</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.490.053</b>	<b>5.098</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.070.565</b>	<b>7.129</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.212.451</b>	<b>7.406</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.250
	Overført resultat	616.542	721
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.616.542</b>	<b>1.971</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.948	2.452
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
	Anden gæld	873.961	854
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.118
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.595.908</b>	<b>5.435</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.595.908</b>	<b>5.435</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.212.451</b>	<b>7.406</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.250	721	1.971
Kapitalnedsættelse	-250	0	-250
Årets resultat	0	-105	-105
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>617</b>	<b>1.617</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.907.925	5.907
Pensioner	762.043	909
Andre omkostninger til social sikring	101.932	112
Øvrige personaleomkostninger	217.304	446
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.989.204</b>	<b>7.375</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 12).

## **2** Eventualforpligtelser

Ingen.

## **3** Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør 130 TDKK.

## **4** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
